

EUROPEJSKI DZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO W POWIECIE SŁUPSKIM

Data publikacji 07.05.2020

Wczoraj obchodziliśmy Europejski Dzień Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Funkcjonariusze słupskiej drogówki przypominali wszystkim uczestnikom dróg o obowiązujących przepisach. Wszystko po to, by uświadomić, że nasze bezpieczeństwo zależy od nas samych. Wyniki pomiarów prędkości wykonywane pokazały, że ok. 100 osób nie stosowało się do ograniczeń. Funkcjonariusze apelują o rozsądek i o zdjęcie nogi z gazu.

Funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Słupsku każdego dnia prowadzą działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa na ulicach miasta i powiatu. W czasie służb mundurowi zwracają uwagę na ruch pieszych, badają trzeźwość kierujących, sprawdzają wyposażenie i stan techniczny pojazdów, mierzą prędkość i reagują na pozostałe wykroczenia i przestępstwa. Podczas kontroli drogowych uświadamiają kierujących o zagrożeniach występujących na drodze. Choć obecnie z powodu pandemii koronawirusa ruch na drogach jest mniejszy niż zwykle, policjanci nie zwalniają tempa i tak jak wcześniej intensywnie dbają o bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Wynik wczorajszych działań pokazuje, że w święto bezpieczeństwa ruchu drogowego kierowcy z ulic powiatu słupskiego bezpiecznie wrócili do swoich domów. Policjanci pracowali przy dwóch kolizjach drogowych, ujawnili ponad 80 wykroczeń dotyczących przekroczenia prędkości i zatrzymali 1 prawo jazdy. Mundurowi nie stwierdzili przypadków wsiadania za kółko w stanie nietrzeźwości.

Policjanci ponawiają apele o stosowanie się do przepisów ruchu drogowego. Pamiętajmy, że wśród czynników mających decydujący wpływ na bezpieczeństwo ruchu drogowego (człowiek - droga - pojazd), na pierwsze miejsce zdecydowanie wysuwa się człowiek. To właśnie zachowanie się poszczególnych grup użytkowników dróg często wpływa na powstawanie wypadków drogowych. Pamiętajmy przy tym, że pośpiech jest złym doradcą i zwracajmy uwagę na ograniczenia prędkości.

